
UCHWAŁA NR III/13/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Łaziska Górne za 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.609 ze zmianami), art.270 ust.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz.1270 ze 
zmianami): 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
uchwala: 

§ 1.  

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miasta Łaziska Górne za 2023 rok składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu zamykającego się sumą bilansową 20 539 376,48 zł; 

2) łącznego bilansu samorządowych jednostek budżetowych zamykającego się sumą 
bilansową 268 620 384,89 zł; 

3) łącznego rachunku zysku i strat samorządowych jednostek budżetowych zamykającego 
się zyskiem w kwocie 10 224 349,29 zł; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych 
zamykającego się funduszem w kwocie 259 033 858,85 zł; 

5) łącznej informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego. 

§ 2.  

Zatwierdzić sprawozdanie Burmistrza Miasta Łaziska Górne z wykonania budżetu miasta za 
rok 2023 zamykające się: 

1) dochodami budżetowymi   w kwocie 139 781 334,69 zł 

2) wydatkami budżetowymi   w kwocie 143 799 052,02 zł 

3) przychodami     w kwocie   12 013 108,38 zł 

4) rozchodami     w kwocie     2 224 000,00 zł 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Łaziskach Górnych. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 22324136-691C-4630-A5DF-CECBB5BC3C69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


